THÔNG BÁO

V/v: Ưu đãi cho cổ đông OCB mở tài khoản và lưu ký OCB tại VIS

Kính gửi: Quý cổ đông của Ngân hàng TMCP Phương Đông – OCB

Công ty Cổ phần Chứng Khoán Quốc Tế Việt Nam (VIS) xin gửi lời chào trân trọng mức đến Quý

Cổ đông của Ngân hàng TMCP Phương Đông (OCB).

Hiện nay, OCB đã nộp hồ sơ đăng ký niêm yết và đang tiến hành hoàn thiện các thủ tục để thực hiện

niêm yết cổ phiếu tại Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM (HOSE).

Quý cổ đông OCB mở tài khoản mới và lưu ký cổ phiếu OCB tại VIS sẽ được hưởng chính sách ưu

đãi phí giao dịch là 0.1%/giá trị giao dịch.

Thời gian áp dụng: Từ ngày 01/11/2020 đến ngày 30/06/2021.

Quý cổ đông OCB có nhu cầu mở tài khoản, lưu ký cổ phiếu OCB và giao dịch chứng khoán tại VIS

vui lòng liên hệ chúng tôi theo thông tin sau:

Hội sở - CTCP Chứng Khoán Quốc Tế Việt Nam

Địa chỉ: Tầng 03, 59 Quang Trung, P.Nguyễn Du, Q.Hai Bà Trưng, Tp.Hà Nội

Điện thoại: 024.7108.8848

Chi nhánh TP.Hồ Chí Minh - CTCP Chứng Khoán Quốc Tế Việt Nam

Địa chỉ: Tầng 02, 194 Nguyễn Công Trứ, P.Nguyễn Thái Bình, Q1, Tp.Hồ Chí Minh

Điện thoại: 028.7108.8848

Rất hân hạnh được phục vụ Quý Nhà đầu tư và Quý Cổ đông OCB.

Trân trọng.

  CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN QUỐC TẾ VIỆT NAM